
ZÓklodní školo AMOS, školskó próvnickó osobo,

Cihelní 1ó2aíd,792 a1 BrunŤól

e-moil : zscmcs@seznom.cz, web: www.orncskq.cZ, doŤové schrónka: hp2mcor

ZÁPIS DO ZŠ AMOS s. p. o. Cihelní 1620/6. 792 01 Bruntál

Organizace a kritéria pro přij ímání žáků k povinnó školní docházce
clo soukromé Zál<ladní škoty AMOS, škoiská právnická osoba, Cihelní 162016,V92 al Bruntál.

Ziipis do Základní školy Amos. š. p. o., Cihelní 1620/ó pro školní rok 202412025.

vyhlášení zápist, a kritéria přiiímffi

Zápis do ZŠ Amos, š. p. o., Cihelní 762Bt6,7g2 tI Bruntál proběhne ve škole

o ÚlnnÝ 4. 4.2024 v čase 14.0CI - 1?.00 hod.

Osobní účast zapisovaného dítěte u zápisu ve škole ie nezbytná.

Žádost o přiietí k plnění povinné školní docházkv zákonní zástupei doručí škole pouze
osobním podáním ve škole.

K žádosti je nezbytné přiložit kopii rodného listu dítěte.

Osobní podání: škola bude přijímat žádosti zákonného zástupce o přijetí k plnění povinné
školní ďochazky v prostorách školy dne 4. 4. 2024 vždy od 14.00 do tr7.00 hodin na
předepsaných formulářích školy, které jsorr ke stažení na w"vlrry.amoska.cz nebo
prostřednictvím volně koncipovaných vlastních žádostí, které budou splňovat §ito formální
náležitosti žádosti:

Dítě: jméno, příjmení, datum narození a místo trrralého bydliště
Zákanný zástupce: jméno, příjmení, daturn ítatoze;rtí, misto bydliště a ptokéaání totožnosti
prostřednictvím předložením občanského prukazu nebo cestovního pasu včetně
vlastnoručního podpisu žádosti.
K žádosti je nezbýné přiložit prostou kopii rodného listu dítěte v papírovó podobě.
Kopii z originálu rodného listu dítěte nrůže r,vhotovit, na žádost zákonného zásfupce,
při osobnírn podání rcvněž škola. Veškeré předané kopie budou součastí spisu. Pokud budete
žádat o odklad nebo předčasný nástup, je potřeba doložit zptávu z pedagogicko-
psychologické poradny a od odbomého lékaře nebo klinického psychologa.



kritéria pro přiietí k plnění povinné školní docházky íkaždé 0 - 5 bodů):

* Dítě ke dni zabá4eru vzdélávžrnt dovršilo věk šesti let anebo zákormý zástupce požádal
o předčasný nástup k pinění povinné školní docbazky a doložil ředitele školy náležitá
doporučení dětského lékaře a poradenskéha zařízení.

x Dítě má sourozence v Zálďadnt škole Amos, š.p. o., Cihelní 162016,

* Rodiče dítěte již před zápisem osobně navštívili školu a inforrrrovali se s předstihem
o pruběhu a podmínkáchvzďě|ávání. Soulad očekávání rodičů se vzdělávacínri a qichovnými
strategiemi školy je pro přijetí dítěte ke vzdělávání na naší škoie zásaďní, přičemž náš způsob
školní práce se pro ditě lkazal bý vhodným a přínosným pro zahájení a následné plnění
povinné školní docházky v ZžidadrÉ škole Amos š.p.o. Cihelní 6.

* R.odiče jsou ochotni hradit soukromé škole příspěvek ta vzdéláváni, kteý slouží
zabezpečetú financováni především provozních nákiadů na hlavní činnost školy, které nelze
hradit zdotace poskýnuté statem.

* Maximální kapacitou třídy je 18 přijatých žáků do třídy i. A. Tento počet volných míst
v prvním ročníku je limítní pro školní rck 2a24l2025, přičemž 1 místo je vyhrazeno
pro případné odvolrání zákonného zástupce žáka.

* V případě lryššího počtu uchazečů, než je stanovených 18 míst ve třídě I. A pro školní rok
202412025, se stejným bodovým ziskem dle hodnocených kritérií škola následně rozhodne
o konečném přijetí dítěte k zahalent plnění povinné školní doclrázky veřejně losem.

Výsiedek přijímacího řízeni v podobě návrhu na přijetí nebo rozhodnutí o nepřijetí obdtži
rodiče nejpozději do pěti pracovních dnů od zéryisu ve škole dne e-mail poštou, současně bude
urnístěn, pod přiřazenými číselnými kódy dětí, na webové stránce školy. Rozlrodnutí o přijetí
bude r,ydáno současně s podpisem smlour,y, a to nqpozději do 30 dnů od ukončení zápisu.
Rozhodnutí o nepřijetí je zakonným zástupcům zasláno písemně poštou do vlastních rukou.

Obecné informace k zápisu:
Pokud zvažujďe zápís na naši školu, kontaktujte prosím s předstihem ředitele školské
právnické osoby Mgr. Petra Novotného prostřednictvím zprávy na e-mail školy
zsamo§@§eznam.cz nebo zavolémim či zptávol SMS na ředitelův osobní mobil:
+420723 765 489.

Přijímáme děti, které se budou schopny bez větších pottži naučit samostatnému plánovrání
práce, mají předpoklady k přebírání vlastní zodpovědnosti za sr.ou práci a nebudou mít
patíže pracovat ve třídě s různorodým kolektivem. Rodina musí bý příznivě nakloněna
vzájernnému, respektujícímu přístupu a jeho zásady uplatňovat v aktivní spolupráci sg školou.

,/

V Brunáe dne 4. 3. 2024 \qgřň ri."r'rr"ri'rk9:áitel školské píávnické osoby


